

ELJO Holding ApS

CVR nr.: 29853770

Frederiksborgvej 55 E
4000 Roskilde

Årsrapport 2022 (17. regnskabsår)

Godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling 20. april 2023

Dirigent
Ellen Johnsrud

Indholdsfortegnelse

Påtegning

Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	ELJO Holding ApS Frederiksborgvej 55 E 4000 Roskilde	
	CVR nr.	29853770
	Stiftet:	30. august 2006
	Hjemsted:	Roskilde
	Regnskabsår:	1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Ellen Johnsrud	
Pengeinstitut	Ringkøbing Landbobank Torvet 1 6950 Ringkøbing	

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 372.830 og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 3.680.794.

På baggrund af ovenstående anses årets resultat for utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som i væsentlig grad har påvirket selskabets drift eller status.

Resultatopgørelse 1. januar 2022 - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	1	-29.522	-21.444
Afskrivninger	2	0	0
Driftsresultat		<u>-29.522</u>	<u>-21.444</u>
Finansielle indtægter	3	425.139	741.861
Finansielle omkostninger	4	-871.565	-135.547
Ordinært resultat før skat		<u>-475.948</u>	<u>584.870</u>
Skat af årets resultat	5	103.118	-129.470
Årets resultat		<u>-372.830</u>	<u>455.400</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-447.830	380.400
Udbytte for regnskabsåret		75.000	75.000
Disponeret i alt		<u>-372.830</u>	<u>455.400</u>

Balance 31. december

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver	6	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Udskudte skatteaktiver	9	103.118	0
Tilgodehavende selskabsskat		31.351	16.419
Tilgodehavender		<u>134.469</u>	<u>16.419</u>
Andre værdipapirer	7	3.556.904	4.294.642
Likvide beholdninger		<u>85.841</u>	<u>17.757</u>
Omsætningsaktiver		<u>3.777.214</u>	<u>4.328.818</u>
Aktiver i alt		<u>3.777.214</u>	<u>4.328.818</u>

Balance 31. december

Passiver

	Note	2022	2021
Anpartskapital		125.000	125.000
Overført resultat		3.480.794	3.928.624
Foreslået udbytte for regnskabsåret		75.000	75.000
Egenkapital	8	3.680.794	4.128.624
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		83.208	58.971
Skyldig selskabsskat	10	0	129.470
Anden gæld		13.212	11.753
Kortfristede gældsforpligtelser		96.420	200.194
Gældsforpligtelser		96.420	200.194
Passiver i alt		3.777.214	4.328.818
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	11		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	12		
Hovedaktivitet	13		
Nærtstående parter	14		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	15		

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1 Bruttofortjeneste		
Med henvisning til Årsregnskabslovens §32 har ledelsen valgt ikke at vise nettoomsætning for året.		
2 Afskrivninger		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
3 Finansielle indtægter		
Aktieudbytte	128.223	93.178
Kursgevinst værdipapirer	296.916	648.683
Renteindtægter bank	0	0
Rentegodtgørelse selskabsskat	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>425.139</u>	<u>741.861</u>
	<u>2022</u>	<u>2021</u>
4 Finansielle omkostninger		
Kurstab værdipapirer	845.686	110.281
Renter bank	463	1.497
Renteomkostninger til virksomhedsdeltager	3.234	4.666
Rentetillæg mv. selskabsskat	6.428	2.845
Gebyrer mv.	<u>15.754</u>	<u>16.258</u>
	<u>871.565</u>	<u>135.547</u>
5 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	129.470
Årets regulering af udskudt skat	<u>-103.118</u>	<u>0</u>
	<u>-103.118</u>	<u>129.470</u>

Noter

6 Materielle anlægsaktiver

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	15.200	15.200
Årets tilgang	0	0
Årets afgang	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>15.200</u>	<u>15.200</u>
Afskrivninger primo	15.200	15.200
Årets afskrivninger	<u>0</u>	<u>0</u>
Afskrivninger ultimo	<u>15.200</u>	<u>15.200</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
7 Andre værdipapirer		
Dagsværdien af investeringer	<u>3.556.904</u>	<u>4.294.643</u>
Urealiseret andel af årets dagsværdiregulering indregnet i resultatopgørelsen	<u>-297.908</u>	<u>448.618</u>

Dagsværdien er opgjort på baggrund af den senest noterede børskurs.

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
8 Egenkapital		
Anpartskapital primo	125.000	125.000
Kapitalforhøjelse	<u>0</u>	<u>0</u>
Anpartskapital ultimo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Overført resultat primo	3.928.624	3.548.224
Forslag til årets resultatfordeling	<u>-447.830</u>	<u>380.400</u>
Overført resultat ultimo	<u>3.480.794</u>	<u>3.928.624</u>
Henlagt til udbytte primo	75.000	250.000
Udbetalt udbytte	<u>-75.000</u>	<u>-250.000</u>
Forslag til årets resultatfordeling	<u>75.000</u>	<u>75.000</u>
Henlagt til udbytte ultimo	<u>75.000</u>	<u>75.000</u>
Egenkapital ultimo	<u>3.680.794</u>	<u>4.128.624</u>
Anpartskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.		
9 Hensættelse til udskudt skat		
Udskudt skat primo	0	0
Regulering af udskudt skat i året	<u>-103.118</u>	<u>0</u>
	<u>-103.118</u>	<u>0</u>
10 Skyldig selskabsskat		
Selskabsskat primo	129.470	78.890
Årets beregnede skat	0	129.470
Betalt i året	<u>-129.470</u>	<u>-78.890</u>
	<u>0</u>	<u>129.470</u>

Noter

11 Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser m.v.

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.

13 Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

14 Nærtstående parter

ELJO Holding ApS nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse:

Ellen Johnsrud, Frederiksborgvej 55 E, 4000 Roskilde

Øvrige nærtstående parter, som virksomheden har haft transaktioner med:

Ingen.

Transaktioner med nærtstående parter:

Selskabet har en gæld til selskabsejer. Mellemværendet er blevet forrentet med 4 % p.a.

Ejerforhold:

Følgende anpartshaver er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapitalen:

Ellen Johnsrud
Frederiksborgvej 55 E
4000 Roskilde

15 Gennemsnitligt antal beskæftigede

Selskabet har i regnskabsåret ingen ansatte eller udbetalt vederlag til direktionen.
